令和６年８月３０日

ＬＰガス販売事業所 各 位
                                (一社)沖縄県高圧ガス保安協会

                              Ｌ Ｐ ガ ス 部 会

                       部会長  福 原  徹

（ 公 印 省 略 ）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件について、「ＬＰガス販売事業所従事者保安講習会」を下記の通り

追加開催致します。

 つきましては、業務多忙のこととは存じますが、８月の講習会に都合によりご参加で

きなかった販売事業所の従事者はご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚、今回ご案内する講習は、８月に実施した講習と同じ内容です。

記

１． 開催日程等

令和 ６年 ９月 １３日（金） ９時３０分 ～ １２時

  沖縄産業支援センター（那覇市小禄 1831-1） ３階（ ３０２・３０３号室 ）

  定員  ６０名

２．受講対象者  全従業員（代表者、業務主任者及び代理者は除く）

３．講習内容  ①沖縄県からのお知らせ

   ②ＬＰガス業界の保安動向

      ③県内・県外の高圧ガス事故事例

      ④お客様からの相談事例

      ⑤液石法改正省令「商慣行是正」

      ⑥高圧法・液石法に関するお問合せ  他

４．受講料      ３，０００円（受講料は当日会場にてお支払い下さい）

５．持参するもの  筆記具

ＬＰガス販売事業所従事者保安講習申込書 ＦＡＸ（０９８）８５８－９５６４

事業所名

連絡先ＴＥＬ

 参加人数          名

液化石油ガス法第１８条の従事者保安

教育として実施する講習会です。

ＬＰガス販売事業所従事者保安講習会